



Wrocław, 05.04.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-65/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (4)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przeгляд okresowy aparatów RTG w pakietach od 1 do 11 w okresie 36 miesięcy informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Pytanie 1

Dot. wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §..... umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pytania do pozycji nr 1 – sprzęt Philips

Dot. wzoru umowy

W § 2 ust.1 wzoru umowy Zamawiający mówi o 24 miesiącach na wykonanie zamówienia a w § 2 ust.2 o 36 miesiącach, prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

W § 2 ust.1 oraz w § 2 ust.2 wzoru umowy Zamawiający mówi o 36 miesiącach na wykonanie zamówienia.

Pytanie 4

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiającemu w § 2 ust.3.1b wzoru umowy chodzi o niekomercyjne, zalecane przez producenta, aktualizację oprogramowania poprawiające stabilność i bezpieczeństwo pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dot. wzoru umowy

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Zamawiającemu w § 2 ust.3. In określa zapotrzebowanie na szkolenia. W związku z tym, że umowa nie ma charakteru usług ciągłych (opłacanych ryczałtowo) wnosimy o usunięcie powyższych zapisów. Alternatywnie prosimy o podanie wymiaru szkolenia tj ilość godzin i dni oraz ilości osób uczestniczących w szkoleniu, tak aby Wykonawca mógł oszacować koszt zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dot. wzoru umowy

W związku z tym, że umowa nie ma charakteru usług ciągłych (opłacanych ryczałtowo) wnosimy o modyfikację § 2 ust.4 wzoru umowy jak następuje:

Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia oferty cenowej na naprawę w terminie 4 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego, z uwzględnieniem rabatu wysokości min. 5% od cen katalogowych i po zaakceptowaniu kosztów przez Zamawiającego dokonać usługi lub wymiany części.

Jednocześnie Zamawiający akceptuje koszty koniecznej diagnostyki określone w załączniku 1C.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Dot. wzoru umowy

W związku z tym, że umowa nie ma charakteru usług ciągłych (opłacanych ryczałtowo) wnosimy o modyfikację § 3 ust.4 wzoru umowy jak następuje:

Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia oferty cenowej na naprawę w terminie 4 dni roboczych licząc od godziny zgłoszenia przez Zamawiającego z uwzględnieniem 5% rabatu od cen katalogowych (w przypadku urządzeń, których zakres czynności nie obejmuje napraw w ramach umowy zgodnie z cenami zawartymi w załączniku nr 1B i 1C. Jednocześnie Zamawiający akceptuje koszty koniecznej diagnostyki określone w załączniku 1C.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Dot. wzoru umowy

Wnosimy o zmianę długości gwarancji określonej w § 6 ust.1 z 12 do 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Dot. przedmiotu zamówienia

Wnosimy o podanie ilości przeglądów dla każdego z urządzeń z pozycji nr 1 jak tak, aby Wykonawca mógł oszacować zamówienie.

Odpowiedź:

W pozycji nr 1 aparat typu BF Pulsera 9 sn: 3710 oraz BF Pulsera sn: 2648 mają po 2 przeglądy Pozostałe urządzenia z pozycji 1 mają po 3 przeglądy

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY
WE WROCLAWIU

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu


Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wrocław, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl

